PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.06.2024                                                                                                      № 417
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25 августа 2022 года № 594
«Об утверждении Порядка изменения существенных условий контракта для
включения в решения, предусмотренные частью 65.1 статьи 112
Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд»»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, в целях реализации положений Федерального закона от 8 марта 2022 г.  № 46-ФЗ           «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25 августа 2022 года № 594 «Об утверждении Порядка изменения существенных условий контракта для включения в решения, предусмотренные частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»» (с изменениями от 23 марта 2023 г. № 198)  следующие изменения:

подпункт 1) пункта 3 Приложения изложить в следующей редакции:
«1) контракт заключен до 1 января 2025 года;».
2. Признать утратившими силу постановление администрации                    Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от                         23 марта 2023 г. № 198 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25 августа 2022 года № 594 «Об утверждении Порядка изменения существенных условий контракта для включения в решения, предусмотренные частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»».
3. Отделу   по   общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинский район                    (Владимирова М.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  Сорокина А.А.
5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Усть-Лабинского
городского поселения

Усть-Лабинского района

                     Д.Н. Смирнов